

Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 27 de novembro de 2017 | Ano II - Edição nº 00335 | Caderno 1

SUMÁRIO

DISPENSA 066/2017
RESUMO DE CONTRATO 209/2017
DISPENSA 065/2017
RESUMO DE CONTRATO 208/2017



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 27 de novembro de 2017 | Ano II - Edição nº 00335 | Caderno 1

Dispensa

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ-12.072.479/0001-50

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 66/17 - Objeto: locação de 01 (um) veículo tipo Van (com motorista), para a coleta de medicamento junto a CEFARBA – Central Farmacêutica da Bahia, destinados a Farmácia Básica, deste Município, visando atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Dourado - Bahia; Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93 – **CONTRATADA:** KLEBER PINHO DA SILVA - CPF 971.940.265-20 – Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos - Presidente (suplente) da Comissão.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE JOÃO DOURADO – BAHIA CNPJ-12.072.479/0001-50 RESUMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: PREF. MUN. DE JOÃO DOURADO/BA. Objeto— locação de 01 (um) veículo tipo Van (com motorista), para a coleta de medicamento junto a CEFARBA— Central Farmacêutica da Bahia, destinados a Farmácia Básica, deste Município, visando atender a demanda da Secretaria Municipal de Saúde do Município de João Dourado— Bahia; Art 24, Parágrafo II, da Lei 8.666/93-Dot. Orçam./17: **05.50.10**— 10.302.0007.2031—; Elem. Desp. **3390.36.00.00**- KLEBER PINHO DA SILVA— CPF 971.940.265-20; **Contrato nº 209/17**— VIr. Global R\$ 1.800,00—Data de Assinatura 16/11/17-Vigência: 30 dias; Celso L. Dourado— Prefeito Municipal.



Prefeitura Municipal de João Dourado

Diário Oficial do Município

joaodourado.ba.gov.br

segunda-feira, 27 de novembro de 2017 | Ano II - Edição nº 00335 | Caderno 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ-13.891.510/0001-48

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 65/17 - Objeto: Locação de 01 (um) carro pipa (com motorista), sem vínculo empregatício, para o fornecimento de água potável para as comunidades carentes do Município de João Dourado Bahia; Art 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93. <u>Órgão</u>: Sec. de Agricultura – **CONTRATADO:** OLDEGAR CARDOSO DOURADO FILHO - CPF: 011.126.545/26; Valor Global R\$ 27.400,00 – Adjaci Cardoso Dourado Vasconcelos - Presidente Suplente da CPL.

PREFEITURA MUNICIPAL DE JOÃO DOURADO BAHIA CNPJ-13.891.510/0001-48 RESUMO DE CONTRATO

CONTRATANTE: Prefeitura Mun. de Dourado; Objeto – Locação de 01 (um) carro pipa (com motorista), sem vínculo empregatício, para o fornecimento de água potável para as comunidades carentes do Município de João Dourado Bah; Art 24, Inciso IV, da Lei 8.666/93 - Dot. Orçam./17: 06.60.10 - 20.846.0021.2041 - Elem. Desp. 3390.36.00; CONTRATADO: OLDEGAR CARDOSO DOURADO FILHO - CPF: 011.126.545/26; Contrato n° 208/17 - Valor Global R\$ 27.400,00 – Data de Assinatura 17/11/17-Vigência: Até 17/03/2017; Celso L. Dourado - Prefeito Municipal.